大连市社会科学界联合会文件

大社科发 〔⒛22)2号

关于发布 ⒛21年第五批课题

立项并结项结果的通知

各高校科研 (科 技)处 、党校科研处、社科研 究机构 (基

地 )、 社科类社会组织及相关单位 :

根据 《大连市社科联社科课题研究工作管理规定》,经

市社科联课题评审委员会研究决定 ,批准 《关于加快推进大

连市参与全国碳排放权交易市场的建议》等 48项 课题予以

立项并结项。

特此通知。

附件:大连市社科联⒛21年第五批课题立项并结项名单

-1_

髁
卡
腮
烬
罂
跃
胀
睐
烬
鄄
摁
洙
督
刊
刷
胀
罩
H
酞

甘
日
R
督

蒸
翟
牾
删
巛

嗒
妲
田
眯

“
亭
牮
菸

挡
璺
︱
舀
碧
默
匚
:
;
〓

廿
民
R
嗒

叵
拙
※

^
锢

Ξ
热
衤

穹
雩
吝
钿
ˇ
△
芒
肾
蒯
回
(
羔

焖
疟

‘
回
曾
囗
口
刂
礻

8

鸥
想
矧
啜
腾

●

够

督
夺
铒
邸
忐
支
⒈

~

垡
小
g
翎

首
京
〓
ˇ

<
格

巛

叶
u
皿

肖
拭
枣

薷
郊暾啉〓〓̀̂

溆
3
·

醑
廿

薹

量

碧
薹

叠

最

嘬

衢

氍

酊

盐

鼬

蹑

麟
索
黜
洫
嗒
馘

·
智
黛
畦
ˇ
运
圄
塔
慎
荆
※

‘
'
‘

b
忄

j
冖

"
~
〓

饣
●
`